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Téli bélelés, teljesen martott keszty(, kétszer martott tenyérrésszel.
A latexbevonatnak kdszonhetéen a keszty( hajlékony, amely hideg
hémeérsékleten is meg6rzi rugalmassagat. Belsd része érdesitett,
szigeteld akrilbdl készilt. 2. szintl kontakth&vel szembeni ellendllasra
hitelesitve.
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TERMIKUS VEDELEM
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HIDEG | NEDVES

ART.NO

223546593
223546594
223546595
223546596
223546597

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 590W 7
GLOVE GUIDE 590W 8
GLOVE GUIDE 590W 9
GLOVE GUIDE 590W 10
GLOVE GUIDE 590W 11
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EGYSEG
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KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem



